De littera

B

runt ibidem
Blasphemia quare cōpetenditur sub impugnatione
veritatis agnere. li. q. di. xlviij. 41
Blasphemare quid sit. lib. q. di. xlviij. 42.
Blasphemia pur est peccatum in spiritu sancto dicit genus
distincē ab alijs generibz peccatorz triplici ratione
li. q. dist. xlviij. 7.

Bonitas

Bonitas divina quomodo est causa nři esse et bonum
esse. li. j. dis. j. 10.
Boni quare dicuntur quia deus bonus est et non cadē
ratione iusti sumus quia iustus est. libro. j. distin.
j. 10. t. 11.
Bonū honestum aut est pure bonū aut in quo relinet
eius similitudo et sicut quē modū honesto est fruen/
dum. li. j. dist. j. 40.
Bonū per participationē dicitur duplicitē. libro. j.
distin. xvij. 13.
Bonū multipliciter accipit. li. j. dis. xxxvij. 6.
Bonitatis substantialis excessus in rebus attenditur
duplicitē. li. j. dis. xlviij. 7.
Bonum summū quomodo summe se diffundit. libro.
j. distin. xlviij. 16.
Bono supererrogationis quomodo opponitur ma/
lum et non malum. li. j. dis. clv. 44.
Bonum est cuius usus bonus est quomodo in: elligit
libro. j. di. xlviij. 21.
Bonitas est dupler in creatura. li. q. dis. j. 49.
Bonū aliter ē in nobis aliter in deo. li. q. di. j. 68.
Bonum esse diffusuum sui quomodo intelligit. Et q̄
est loqui de diffusione boni duplicitē. li. q. distin. vij.
56. et distin. x. 16.
Bonū interius quomodo magis adheret spiritui. lib.
q. dist. xij. 38.
Bonū consummare plura requirit q̄ malū perpetrare
li. q. dis. xlviij. 76.
Bonum sicut quā acceptōcū et quare dividitur in mari/
num minimum et mediū. li. q. dis. xxvij. 24. et dis.
xvij. 3.
Bonum quare dividitur per tam dictas tres differen/
tias. e. di. 4.
Bonum esse potentius malo; quomodo intelligitur. li
bro. q. dist. xvij. 41.
Bonū potest dici opus aliquod tripliciter. li. q. distin.
xvij. 52.
Bonitatis summe esse dare vniuersaq̄ inclinationē suā
quomodo intelligitur. li. q. dis. xxx. 7.
Bonū integrū dicit duplicitē et quod hōz dicit sum/
mum bonū. li. q. dis. xlviij. 3.
Bonū q̄ rōne dī: magis bonū. li. q. di. xxxvij. 4.
Bonitatem attribuere homī malo q̄n est veritatis. et
q̄n p̄phice decessatiois. li. q. di. xlviij. 5.
Bonū esse cuius causa bona est quomodo maxima illa
intelligitur. li. q. di. xlviij. 9.
Bono opponitur maluz ergo magis bono magis ma/
lū et maxime bono maxime malū. ergo si contingit
reperire summe bonum ergo et summe malum per re/
gulam sicut simpliciter ad simpliciter et c. quō intel/
ligitur. li. q. di. xlviij. 25.
Bonum et malum non recipiunt regulam dialeticoz
de contrarijs. li. q. di. xlviij. 6.
Bonum in actu considerari et comparari habet multipli/
citer. li. q. di. xlviij. 4.
Bone voluntatis an sic unus bonus finis an possint

esse plures li. q. di. xxxvij. q. q. c. p. 21
Bonum additum bono facit ipm magis bonum quo/
modo intelligitur. libro. q. di. xxxvij. 24.
Bonitas et malicia non tantō respiciunt affectum im/
mo etiam intellectum practicum et eius habitum. li
bro. 2. dist. xxx. 9.
Bonis mediocribus posse male uti quō intelligit. li. q.
q. dist. xxx. 50.
Bonū maius pōt aliquid dici duplē. li. q. di. xl. 24.
Bonum maius est triplex. li. q. di. xl. 8.
Bonum valde quomodo dicitur quod deus facit. lib.
q. distin. xl. 10.
Bona et mala qua ratione dicitur eadem actio. libro.
q. di. xl. 11.
Bonum aliter dicitur de voluntate aliter de actioē ex/
teriori. li. q. di. dist. xl. 12.
Bonum quō accipit pur est differentia actionis deli/
beratiae. li. q. di. xl. 14.
Bonum siue malum in genere quare dicatur. libro. q.
dist. xl. 21.
Bonū et malū sicut se. bonū et malū ex circūstanciis et bo/
num et malum ex genere quō inter hec est. aliud et ali/
ud medium. li. 2. d. 1st. xl. 23.
Bonis pressē malos scūtlos sapientibus et seruos do/
minis quō est inordinati. li. 2. d. xlviij. 75.
Bona plura bonis paucioribus magis esse eligēda et
appēcēda habet multiplicē instatiā. li. q. di. ix. 4.
Bonū eternū et gloriosum ē duplex et quomodo respectu
veriusq̄ est spes. li. q. dist. xvij. 1.
Bonitas infinita quomodo est ratio diligendi deum.
li. q. di. xvij. 54.
Bonū dicitur aliquid duplicitē sc̄ abstractive et con/
crete et quomodo dona gratuita dicuntur esse bo/
na. li. q. di. xvij. 34.
Bonū et ens suerti quō intelligit. li. q. dist. xxxij. 6.
Bone maior non semper opponitur maius malum.
libro. q. di. xlviij. 40.
Bonum mala intentione factum quomodo est pecca/
tum. li. q. di. xxxvij. 15.
Bonitas nature quomodo dissipit ad gratiam. li. q. q.
dist. xl. 71.
Bona p̄terita post per peccatum mortificata quō dicun/
tur facere ad mitiore penā. li. q. dist. xv. 39.
Bonū minus consideratur duplicitē. et quo votū est
de minei bono. li. q. di. xlviij. 20.
Bona tria sunt in homine sc̄ nature gracie et fortune
et qđ horū quā cognationē respicit. li. q. di. xl. 28.
Bonum iteratum qn fit melius. li. q. dist. xl. 54.

Bruta.

Bruta quō precligunt bonum. li. q. di. xxv. 9.
Bruta quō p̄nt ad opposita moueri. li. q. dist. xxv. 10.
Bruta quibus actibus dñestur. li. q. dist. xv. 11.
Bruta quomodo dicuntur habere principium motus
ab extremitate. li. q. di. xxv. 12.
Bruta qualēm h̄nt prouidentia. li. q. di. xxv. 13.
Bruta aliqua inservientem redigi non posse contingit
duplicitē. li. q. di. xxv. 24. Tude de hoc aliquis vbi/
enial.

Cadere

Cadens a charitate an resurgere posse
in equali. li. q. dist. xxxij. q. q. p. 10

Cayn

Cayn qualiter dictum est. Subiecte erit
apt. li. q. dist. xvij. 19

De littera

L

Calciamentum

Calciamentum et corrigia Christi quid. li. iij. di. xxiiij. s.

Calix

Calix duo significat et quare portius dicitur calix. sanguinis quam calix per se. li. iij. di. viij.

Calor

Calor potest augeri dupliciter. li. j. di. xvij. 56.

Calor et humor dupl' accipiunt. li. ij. di. xiiij. 19.

Calor quare dicatur celestis. li. 2. di. xvij. 39.

Calor elementaris consumens et calor celestis conservans unde nascantur. Et quis horum non consumit nec indiget pabulo. li. iij. di. xl. 58.

Capax

Capacitas major naturalium quomodo disponit ad maiorem gratiam. li. h. di. ix. 17.

Capacitatem totam nature quomodo perficit gloria. li. h. dist. ix. 20.

Capacitas nature quomodo ordinatur ad gloriam finaliter. li. h. di. ix. 21.

Capacitatem primo est facta quomodo intelligitur. li. h. dist. xij. 6.

Capacitatem ampliari contingit dupliciter et quomodo gratia adveniens ampliat capacitem. libro. iij. dist. xij. 27.

Capitale

Capitale vicium dicitur dupl'. li. u. di. xl. 9.

Capitalium viciorum numerus et sufficietia agit multipliciter. libro. i. dist. xl. 12.

Capitalia viae quare non habemus penes alios sensus sicut penes gustum et tactum. libro. h. dist. xl. 13.

Capitale vicium differt a radice. li. ij. di. xl. 15.

Capitale supplicium vel penam gladii quare nullus martyrum eus sit sicut aliquando alias penas libro. iij. dist. iij. 59.

Caput

Caput proprium acceptum quid importat et quomodo filius dicitur caput omnium. libro. j. dist. xxxij. 22.

Capitis duplex est. prieras et fidei quam Christus dicitur caput ecclesie. li. ij. dist. j. 49.

Caput in spiritualibus dicitur fidei triplicem similitudinem a capite in temporalibus. li. iij. di. xiij. 28.

Caput non influere nisi in virtute membra quomodo intelligitur. li. ij. dist. xij. 43.

Caracter

Caracteres an habeant virtutem an non et an sit peccatum in characteribus. li. h. dist. viij. 92. et 93. et 94.

Caracter dyaboli quando dicitur peccatum. libro. h. di. viij. 67.

Caracter quid sit fidei essentiam. libro. iij. dist. vij. q. s. o. B. 5.

Caracter quomodo est habitus et quo dispositio. lib. iij. dist. vij. 6.

Caracter ad quod est utilis. li. iij. di. vij. q. h. b. R. 7.

Caracter habet rationem significandi per coniunctiones cum exteriori elo. libro. iij. dist. vij. 8.

Caracter quid significet. li. iij. di. vij. 9.

Caracter quo disponit ad gram. li. iij. di. vij. 10.

Caracter cui assimilat. li. iij. di. vij. 11. et 12.

Caracter quo distinguunt. li. iij. dist. vij. 13.

Caracter in quo sit sicut in subiecto. libro. iij. di. vij. q. iij. c. R. 14.

Caracter quomodo est in anima. li. iij. di. vij. 13.

Caracter an spectet ad cognitivam. li. iij. di. vij. 17.

Caracter unus quomodo est in una anime potentia. libro. iij. distin. vij. 18.

Caracter per quid imprimitur utrum imprimitur per virtutes sicut per sacramenta. libro. iij. di. vij. q. iij. d. R. 19.

Caracter quare solum in sacramentis et non in virtutibus imprimitur ibidem 24.

Caracter quare imprimitur in sacramentis noue legis et non veteris. li. iij. di. vij. 20. et 25.

Caracter quare tamen in tribus sacramentis imprimitur li. iij. di. vij. 21. et 22. et di. xiij. 47.

Caracter baptismalis quare precedit alios. lib. iij. di. distinctione. vij. 23.

Caracter quare non imprimitur per virtutes. lib. iij. distin. vij. 24.

Caracter proprius actus quis est. libro. iij. distin. vij. 27.

Caracteris imprimendi ratio sit. li. iij. di. vij. 28.

Caracteres quare tamen sunt tres et ordinis ratio coquenda. li. iij. di. vij. 29.

Caracter an ipsam debilitatem an indebilitatem. li. iij. di. vij. q. v. e.

Caracter bestie de qua in apocaya. quod sit. li. iij. di. vij. 31.

Caracter indebilis vestimenta. li. iij. di. vij. 32.

Caracter ad quid manet in beatis et ad quod in damnatis li. iij. dist. vij. 33.

Caracter quare non caecatur in patria sicut fides et quare non extinguitur in via. li. iij. di. vij. 34.

Caracter baptismalis quare ratione gratiae non debet iterari. li. iij. di. vij. 37.

Caracter an imprimit in omnibus ordinibus. li. iij. di. xiij. q. i. R. 45.

Caracter imprimit in ordinibus minoribus quaevis actione videatur esse corporalis. li. iij. di. xiij. 46.

Caracter omnis ordinum quod manet in anima. li. iij. distin. xiij. 48.

Caracteres diversi an imprimitur in diversis ordinibus. li. iij. di. xiij. q. q. 12. R. 49.

Caracter unus quare in sacro baptismo et unus in sacramento confirmationis imprimitur et in diversis ordinibus diversi. li. iij. di. xiij. q. 50.

Caracterem essentialiter esse sacram quomodo intelligitur. li. iij. di. iij. 51.

Caracteres ordinum an differant differentia specifica. an numerali. li. iij. di. xiij. 52.

Caracteres plures quae necessitate imprimitur in ordinis sacramento. lib. iij. di. xiij. 53.

Caracteres diversorum ordinum an sint essentialiter ad se in unicum ordinatum. li. iij. di. xiij. q. iij. 53.

Caracteres diversorum ordinum essentialiter ad se in unicum esse ordinatos si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distin. xiij. 54. et per totum.

Caracter quod est in quo imprimitur in diversis ordinibus. li. iij. di. xiij. q. iij. m. R. 58.

Caracter quod imprimitur si decresserit vas vel liber quod traditur. li. iij. di. xiij. 61.

Caracteris in impressione necesse est obseruare formam verborum ab ecclesia statutam. li. iij. distin. xiij. 65.

Caracter quare imprimitur per verbum imperandi libro. iij. di. xiij. 64.

Charitas

De littera

A

Charitas uno modo dicit virtutem gratuitam. alio modo amo rem multum apprecedit amatum. li. i. in plogo. 15.
Charitatis ille genus quod accipitur ibi. filius charitatis sue. li. i. di. v. 7.
Charitas amor et dilectio differunt. li. i. di. x. 1.
Charitas est communis proprium et propriatum. lib. i. distin. x. 3.
Charitas duplicitate comparatur ad virtutes alias. lib. i. distin. x. 4.
Charitas an sit proprius spissus. li. i. di. x. q. j. c. p. 26.
Charitas an sit deus pater an filius an spiritus sanctus an trinitas. li. i. di. x. b.
Charitas differunt in fundo et diffundit. li. i. di. xiiij. 6.
Charitate nihil maius esse in divinis donis quod intelligitur. li. i. di. xvij. 5.
Charitas quare sola dividit inter filios regni et portiones. li. i. di. xvij. 8.
Charitas quod dicit maximum opus. li. i. di. xvij. 9.
Charitas qua diligimus deum an sit spissus libro. i. di. xvij. q. j. b. p. 10.
Charitatē qua pater et filius diligunt nos et qua nos diligimus deū essentialiter esse spissum quicquid conatur probare per simile. li. i. di. xvij. 10.
Charitas aliter bona et aliter anima rationalis. libro. i. di. xij. xvij. 12.
Charitatē creatā non perficit solum pietatis primi motoris. sed etiam requiruntur alia. li. i. dis. xvij. 16.
Charitatē facere diligere deū et crux diligibilis est intelligentur duplicitate. li. i. di. xvij. 18.
Charitas an sit amabilis ex charitate. libro. i. di. xvij. q. a. b.
Charitas diligit quodvis nec fides credat nec spes speretur. Et quare fides et spes euacuant in patria. sed non charitas. li. i. di. xvij. 21.
Charitas et eadē et alia diliguntur. li. i. di. xvij. 22.
Charitas an sit certitudinaliter cognoscibilis ab habente. li. i. di. xvij. q. iii. c. p. 24.
Charitatē cognoscendi essentialiter est duplicitate. lib. i. di. xvij. 4.
Charitatē non potest cognoscere quicquid certitudinaliter se habere ex quadruplici causa. li. i. di. xvij. 25.
Charitas respectu cuius est certitudinaliter cognoscibilis. li. i. di. xvij. 26.
Charitas an sit cognoscibilis a non habente. li. i. dis. xvij. q. iii. d. p. 28.
Charitas an operatur mediantibus alijs virtutibus. li. i. distin. xvij. 32.
Charitas an possit augeri sum subam. libro. i. distin. xvij. q. j. c.
Charitas per quem modum augmentatur. li. i. distin. xvij. q. y. f. p. 40.
Charitas et si sit simplex tamen hoc potest. li. i. distin. xvij. 41.
Charitas augmentata an sit magis composita. lib. i. distin. xvij. 44.
Charitas persistens et superaddita an fiat una charitas. libro. i. distin. xvij. 45.
Charitas an possit diminui. li. i. di. xvij. q. iii. g. p. 47.
Charitas potest esse sine additione ergo separari. Secundo. li. i. distin. xvij. post. 48.
Charitas an habeat statum vel terminum ultra quem non posset angeri. li. i. di. xvij. q. iii. h.
Charitatis status aperte virtus agentis potest dupliciter. li. i. distin. xvij. 50.
Charitatis status aperte suscipientis intelligitur tri-

pliciter. li. i. di. xvij. 51.
Charitatis status est etiam ex parte augmentabilis. li. i. distin. xvij. 52.
Charitas hoc statu et terminu quodvis virtus augmentans secundum virtus diuina nec habet statum nec terminum. li. i. distin. xvij. 54.
Charitas quare nunquam commensuratur obiecto li. i. di. xvij. 57.
Charitas dei et charitas hominum dissimiliter se habent in volendo salutem hominibus. li. i. distin. xvij. 13.
Charitatē habere quomodo est in potestate nostra et non. li. i. distin. xvij. 17.
Charitatis diffinitorum quā ponit apostolus finis. p̄cep. ē co. rē. multipliciter tractatur. li. 2. di. xxvij. 2.
Charitas quomodo reddit opus bonum. li. 2. distin. xxvij. 10.
Charitas quomodo ponitur esse finis p̄cepti. li. 2. di. xxvij. 15.
Charitate fruimur duobus modis. li. 2. di. xxvij. 16.
Charitas summa quosdam differenti modo est principium et finis. li. 2. di. xxvij. 19.
Charitas respectu operis hoc rationem triplicis cause ibidem.
Charitas quare de radice et forma virtutum et finis. li. 2. di. xxvij. 20.
Charitatem vivere omnia et facere communia quod intellegit. li. ii. di. xliij. 37.
Charitatem maximam mereri premium maximum quod intelligit. li. ii. di. xvij. 29.
Charitas quo merebit gloriam eternam ex codigno. lib. ii. di. xvij. 45.
Charitas quo de mater virtutum. li. ii. di. xvij. 9.
Charitas fides spes operatio respectu cuius sunt equa lib. li. ii. di. xxv. 5.
Charitas sic se hoc ad diligibilis quantum ad prospectu si cut fides ad credibilita. li. ii. di. xxv. 37.
Charitas multipliciter diffinatur secundum multiplicem sui copartitionem. li. ii. di. xvij. 1.
Charitas amor et dilectio differunt. li. ii. di. xvij. 2.
Charitas quo duo pertinet p̄cepta. li. ii. di. xvij. 3.
Charitas quo respicit actum recipiibilis et quo actu aliorum virum. li. ii. di. xvij. 4. Hic pro principiū ponitur actus illarum virum ponat actus aliorum virum.
Charitas an sit habitus ab alijs virtutibus distinctus an oibus virtutibus cois et generalis. li. ii. di. xvij. q. j. a. p. 5.
Charitanus quod attribuunt actus aliarum virtutum. li. ii. di. xvij. 7.
Charitatis preceptum quo comprehendit omne preceptum. li. ii. di. xvij. 10.
Charitatis obiectum quid sit. li. ii. di. xvij. 11.
Charitas quare de sufficere ad meritum et ad premium. li. ii. di. xvij. 12.
Charitatis habitus an sit unus indivisus an per species multiplicatus. li. ii. di. xvij. q. 2. b. p. 13.
Charitatis quod diligat proximum. li. ii. di. xvij. 14.
Charitatis duo precepta quo sunt diversa. li. ii. distin. xvij. 15.
Charitatis modi diversi quo aliter diligat de aliter proponit unde veniat. li. ii. di. xvij. 16.
Charitas quare non habet sic diversificari per habitus sicut sapientia et scientia et latraria et dulia. li. ii. distin. xvij. 7.
Charitas et si activa et contemplativa vitem diriget et

De littera

Caritatis primus et unicus actus est. lib. ii. dist. xxvii. 19.
 Caritatis habitus autem sit mere gratuitus aut aliquod ad
 dat ultra gram sicut habitus aliarum virtutum. lib.
 ii. dist. xxvii. q. iii. c. B. 20
 Caritas quod de domino excellentissimum. lib. ii. dist. xxvii. 22
 Et codem. lib. ii. dist. xxvii. 19
 Caritas et gratia diversimode dicuntur vita amissione. lib. ii. dist.
 ii. dist. xxvii. 23
 Caritas quo redicit deo acceptum lib. ii. dist. xxvii. 24
 Caritas quo destruit oino. per patrem. lib. ii. dist. xxvii. 25
 Caritas habet autem possit esse informis aut secundum suum formatum
 lib. ii. dist. xxvii. q. iii. d. g. 26
 Caritas virtuti quod obliterat esse gratitudinem. libro. ii. dist.
 dist. xxvii. 27
 Caritas recta non potest esse in parte quaevis in eo posse
 sit esse fides recta. lib. ii. dist. xxvii. 1
 Caritatis motus autem per se est mercenarius quod auctor est alias
 rurum virtutum. lib. ii. dist. xxvii. q. i. c. R. 32
 Caritas est excellentior alijs virtutibus quod efficit nos
 dei formes triplex recte. lib. ii. dist. xxvii. 4. ad idem. 22
 Caritas quarelibet primo et principaliter vendicat me
 rendi efficaciam. lib. ii. dist. xxvii. 37
 Caritatis motus autem sit possibile esse mercenarii. lib.
 ii. dist. xxvii. q. i. f. R. 9
 Caritatem non querere que sua sint quod intelligit. lib.
 ii. dist. xxvii. 40. et dist. xxvii. 22
 Caritatis motus est duplex. scilicet amicitie et concupiscentie
 Et quo sensu dicuntur bernardini. deo sicut motu proprio
 in seruendum. lib. ii. dist. xxvii. 41
 Caritas amore est similitudo gratiarum ergo non posse esse
 mercenarii quod intelligit. lib. ii. dist. xxvii. 42
 Caritati crescere in sapientia quod intelligit. lib. ii. dist. xxvii. 51
 Caritatis affectionem non optet esse infinitam quod vis ratione dili-
 gendi deum sit bonitas infinita. lib. ii. dist. xxvii. 4
 Caritas quod est equa ponderatrix. lib. ii. dist. xxvii. 5
 Caritas diffinis. lib. ii. dist. xxvii. b
 Caritatem comparat ad diuum mandatum duplicationem
 lib. ii. dist. xxvii. c
 Caritate cedemus diligatur deus et proximus. lib. ii.
 dist. xxvii. d
 Caritatis modus tractat. lib. ii. dist. xxvii. e
 Caritatis modus autem in via implevit. lib. ii. dist. xxvii. g
 Caritatis nomen perceptum quomodo in altero implicata
 tur. lib. ii. dist. xxvii. b
 Caritas quod de vinculum unionis. lib. ii. dist. xxvii. 27
 Caritas diversimode comparatur ad nos et primos
 lib. ii. dist. xxvii. 40
 Caritatis nomen dupl. accipit. scilicet large et proprie et quod
 potest esse ordinaria et non ordinaria. lib. ii. dist. xxvii. 2
 Caritas. vj. gratus et de eorum numero et sufficien-
 tia. lib. ii. dist. xxvii. 3
 Caritate autem sit potius diligendi boni extranei quod ma-
 licies sanguinci. lib. ii. dist. xxvii. 5
 Caritas perfecte signum est merendi promptitudo
 lib. ii. dist. xxvii. 6
 Caritas ordo penitentia quid attendit. lib. ii. dist. xxvii. 9
 2. ii. 2. 14.
 Caritas non sic uniformiter tempore et diligibilis si
 cut fides ad credibilis. lib. ii. dist. xxvii. 12
 Caritas autem diligendo proponit deum nobis. lib. ii. dist.
 xxvii. q. i. b. B. 15
 Caritas principaliter respicit officium bonis quod est in deum
 quod illud quod est in semelius. lib. ii. dist. xxvii. 17

L

Caritatis ordine an proponendum sit bonum proprium bono
 ipsius primi. lib. ii. dist. xxix. q. iii. c
 Caritatem non querere que sua sunt quod intelligitur. lib. ii. dist.
 xxix. 22
 Caritas quod de magis proprie ordine ad primum quod ad
 seipsum lib. ii. dist. xxix. 24
 Caritas quod est amor liberalis. lib. ii. dist. xxix. 25
 Caritatis amor supueniens quod de rollere curuitatem
 nature lib. ii. dist. xxix. 26
 Caritatis ordine an magis sunt diligendi parentes quod
 filii vel e conuerso. lib. ii. dist. xxix. q. iii. d. R. 28
 Caritatis ordine an proponendum sit domesticus extra
 numero. lib. ii. dist. xxix. q. v. e. R. 31
 Caritas dupl. ordinem respicit. lib. ii. dist. xxix. 32
 Caritas in diligendo membra christi seruat ordinem
 lib. ii. dist. xxix. 33
 Caritas habet aliquas conditiones non ut principales sed
 ut co-comitantes et annexas. lib. ii. dist. xxix. 34
 Caritas quod diligit bonum ut bonum. lib. ii. dist. xxix. 35
 Caritatis ordo autem attendat penes effectum tantum an
 penes effectum et effectum simul. lib. ii. dist. xxix. q. vi
 f. R. 37. et 39. et 40
 Caritatis ordinem quare magis assignat Ambro. penes
 inquirat quod bonitate vel indigentie necessitatem
 lib. ii. dist. xxix. 38
 Caritatis effectus in quo consistit. lib. ii. dist. xxix. 43
 Caritatis ordo quod ad ea beneficia que per eam open-
 dentur vel aliter en omnes homines pariter diligendi sunt
 lib. ii. dist. xxix. b. c. d
 Caritatis ordo quod ad parentes bona et malos. lib. ii.
 dist. xxix. e
 Caritatis gradus ponuntur. lib. ii. dist. xxix. b
 Caritate ex qua trahuntur an possit quis resistere qua
 tecum temptationi. lib. ii. dist. xxix. q. i. a. R. 4
 Caritate in qua trahuntur bona constitutus an teneat morte
 per christum subire. lib. ii. dist. xxix. q. ii. b. R. 7
 Caritate perfecta habentes an teneant ea que sunt p
 fectionis impletur. lib. ii. dist. xxix. q. iii. c. R. 13
 Caritas imperfecta aliter se habet ad opera iustitiae simpli
 cis. aliter perfecta ad opera iustitiae consumatae. lib. ii. dist.
 xxix. 16
 Caritas de dupl. perficie. lib. ii. dist. xxix. 37
 Caritas vera quae debet potest. lib. ii. dist. xxix. 1
 Caritas semper habita autem possit omni. lib. ii. dist. xxix.
 q. i. a. R. 4
 Caritatis amore excellentius venire quod est amore natura-
 lem quod intelligit. lib. ii. dist. xxix. 5
 Caritas quod omittit per peccatum. lib. ii. dist. xxix. c
 Caritatem habent qui est christus fundatum et spissatum
 aucto. lib. ii. dist. xxix. 9
 Caritatem amittens vel a charitate cadens aut possit
 resurgere in equali. lib. ii. dist. xxix. q. ii. b. R. 10
 Caritas omittit quare potest recuperrari. et virginitas
 ablata non recuperari. lib. ii. dist. xxix. 11. Ad idem. 14
 Caritos et sacerdotalem dignitatem differunt se habent ad
 voluntatis rectitudinem. scilicet lib. ii. dist. xxix. 12
 Caritatem in minori autem possit homo resurgeret. lib. ii.
 dist. xxix. q. iii. c. R. 16
 Caritas resurgens quare compas luci matutine. lib. ii.
 dist. xxix. 19
 Caritatem habent autem contingat in patria cuecueri. lib.
 ii. dist. xxix. q. i. g. R. 42
 Caritas magis celestis complectetur glorie quod est in celo

De littera

L

- Virtutis theologicæ triplici ratio. li. iij. di. xxij. 43.
Caritas quod dicit ex parte. li. iij. di. xxij. 44.
Caritatis ea quod dicit fides et spes. li. iij. di. xxij. 45.
Caritas non solum est dispositio ad tenenduz et cendum
in celo sed etiam ad quiescendu. li. iij. dist. xxij. 46.
Caritas an habeat in patria dilatar. li. iij. di. xxij. q.
h. b. p. 48.
Caritatis latitudo dupl' attendit ibidem.
Caritas in statu patrie ples habet circa quos per spe
cialiter et distincte affici quod in statu vie. li. iij. distum.
xxij. 50. t. 51.
Caritas quare de dilatar in patria. li. iij. dist. xxij. 52.
Caritatis ordo an habeat in patria unitari. an sis suor
do patrie qui est ordo vie. li. iij. di. xxij. q. iij. l. R.
53. t. 54.
Caritatis ordo duplex est et quis horum membris in pa
tria ibidem.
Caritatis ordo quod respectu est ad primu. li. iij. di. xxij. 55.
Caritas an possit per peccatum amittere. li. iij. di. xxij. a. b. c.
Caritas qualiter non dicatur evanescere sicut fides et
spes et scientia. li. iij. di. xxij. d.
Caritatis ordinem qui est in via an pertingat in christo et beatis
inueniri. li. iij. di. xxij. e.
Caritatem est excellentiorum omnibus donis quo sensu
dixerit apostolus. li. iij. di. xxij. 29.
Caritas equaliter reddit habitus in anima gratos et
actus meritorios. li. iij. di. xxij. 23.
Caritas quod copulet omnia necessaria ad salutem lib.
iij. di. xxij. 1.
Caritas quod est principium forma sive vinculum et finis
aliorum virtutum. li. iij. di. xxij. 3.
Caritas quod dicit plenitudo scripturarum diuinarum.
li. iij. dist. xxij. 5.
Caritas quod est aliis virtutibus eminentior. lib. o. iij.
di. xxij. 8.
Caritas an sit forma virtutum. li. iij. di. xxij. q. vij. f.
p. 44.
Caritatis duo precepta omnia preceps includunt. lib.
iij. di. xxij. e.
Caritas est summa et plenitudo totius legie. libro. iij.
dist. xxij. f.
Caritatis duo precepta non implentur in omni mandato
sigillatum acceptio. li. iij. di. xxij. 29.
Caritatis quadratus dupliciter potest accipi. li. iij. dis.
xxij. 32.
Caritas ecce quod dicit dimittere peccata. li. viij. di. xxij. 4.
Caritas quod operit priora peccata. li. viij. dis. xxij. 8.
Caritati debere omne meritum et prius quod intelligi
tur. li. viij. di. xxij. 7.
Caritatem habet homines in triplici differentia. li.
viij. di. xl. 7.
Caritatem pfectaz habet tria genera hominum et que indi
gent suffragiis ecclie. li. viij. di. xl. 7.
Larius
Carinus haberi illud quod enim est pecunia quo emitur
quod intelligit. li. viij. di. xxij. 27.
Carere
Carentia visionis dei de quibus peccatis debetur. li.
ii. di. xx. 27.
Carere visione divina quod est mitissima penitentia. li.
viij. di. xl. 2.
Caro
Carinis nemus accipit duplicitate et secundum quem medium
contrariat spiritui. li. viij. di. j. 27.

- Carnale et caro de duplicitate. li. ii. di. xx. 13.
Caro quod dicit mouere in temptatione sicut instrumen
tum. li. ii. di. xx. 31.
Carnis an sit emprese. li. ii. di. xx. q. j. d. R. 24.
Carnis temptationem an contingat a dyaboli temptati
one separari. li. ii. di. xx. q. h. e. R. 29.
Carnem esse occasionem vel matrem emnius peccato
rum quod intelligit. li. ii. di. xx. 33. t. 34.
Caro in temptatione dyaboli non est causa precipua. sed
solum causa sine qua non. li. ii. di. xx. 35.
Carnis temptationi an sit difficultas resistere an tem
ptationi dyaboli. li. ii. di. xx. q. iii. f. R. 36.
Caro quod de est in nostra potestate. li. ii. dist. xx. 37.
Caro duplex est in hominibus secundum speciem et secundum materi
am. li. ii. di. xxx. 41.
Caro an inficiat per propagationem vel per propagationem
et libidine. li. ii. dist. xx. q. iii. f. R. 39.
Carnem et spiritum in baptismio purgari quod intelligitur.
li. ii. di. xx. 19.
Caro duplicitate sumit secundum quem modum dicit concu
piscencia esse in carne. li. ii. di. xx. 28.
Caro accipit per hoc carnali. li. ii. di. xx. 30. ibidem. 31.
Carne cupiscere aduersus spiritum quod intelligit. li. ii.
di. xx. 31. t. 32. Et li. ii. di. ii. 25.
Carnis fecitas quod intendat et crescat. li. ii. di. xx. 32.
31. di. xvij. 3. t. 4. t. 5.
Caro nostra duplicitate consideratur secundum naturam et
secundum infirmitatem aggravantem animam. et quod dicitur
noluntur expoliari tecum et nemo carnem suam odio ba
bitus. Et quod dicitur cupio dissoluti. li. ii.
Caro quod repugnat spiritali et quare impedit ab esse
quenda beatitudine. li. ii. di. xvij. 30.
Carnis immundicia a qua sanctificabat cinis vitule
que fuit. li. ii. di. j. 7.
Caro carnis et sanguinis quod dicit sacramentum sanguini
nis. li. ii. di. x.
Caro est soueda sive inimicitia nostra. li. ii. dis. xv. 75.
Caro per quo supponat ibi verbum caro factum est. li.
ii. di. ii. 31.
Caro potest ante animationem infici sed non sanctifica
ri. li. ii. di. ii. 31.
Caro marie ratione cui dicit obnoxia peccato non sanctifi
cationem. li. ii. di. ii. 42.
Caro virginis quod est cōtormis carni Christi. li. ii. dis. ix. 22.
De carne vide aliquis ybi ieiunium
Calus
Calus sive ruina secundum aliquis sed propter hoc non revela
tur. li. ii. dist. xxvij. 5.
Calus et fortuna quare quedam eueniunt quedam non
li. ii. di. xl. 5.
Caluale et fortunam de duplicitate secundum et privatio intentu
em duplicitate intelligitur. li. ii. di. xxvij. 34.
Calum opus erat ibi non quod intelligit. li. ii. di. xiij. 61.
Calus in quibus sacerdos debet penitentes ad eum re
mittere vel cum consilere. lib. ii. di. ii. 47.
Cathedra
Cathedram moysi occupantibus quod est obedientiam
li. ii. di. xl. ii. 41.
Catus
Catti in oculo quod visus periret emulsiva et receptiva pos
sunt concurtere in unitatem organi non tenent pro
pter hoc intellectus agens et possibilis reperiuntur in
una potentia secundum cattus. li. ii. di. ii. 47.
Cath. ecclius